

Asiakirjan ovat allekirjoittaneet

Nimi	Tunnistautuminen	Aika
Niemelä Juha Sakari	Telia Tunnistus	11.10.2022 13:52:26 UTC+03:00



Tämä dokumentti on sähköisesti allekirjoitettu

Sisällys: - Kansilehti (1 sivu)
- Alkuperäinen dokumentti (2 sivua)

Kansilehden sivu 1/1

Sisäministeriö

PL 26

00023 VALTIONEUVOSTO

kirjaamo.sm@govsec.fi

Sisäministeriön lausuntopyyntö 19.9.2022, hankkeen asianumero VN/6245/2021

**LAUSUNTO IMATRAN LENTOKENTÄN KANNATUSYHDISTYS RY:N ESITYKSESTÄ LIIKKUMIS-
JA OLESKELURAJOITUKSISTA ANNETUN SISÄMINISTERIÖN ASETUKSEN (1104/2013)
LIITTEEN 1 MUUTTAMISEKSI**

Sisäministeriön poliisiosasto on pyytänyt Metsähallitukselta lausuntoa Imatran lentokentän Kannatusyhdistys ry:n esityksestä muuttaa liikkumis- ja oleskelurajoituksista annetun sisäministeriön asetuksen (1104/2013) liitettä 1 lentopaikka-alueista. Liitteeseen esitetään lisättäväksi uusiksi rajoitusalueiksi Imatran lentopaikan aluetta.

Metsähallitus puoltaa liikkumisrajoitusten asettamista Imatran lentopaikalla erittäin tärkeän toiminnan tai omaisuuden turvaamiseksi taikka ihmisten suojaamiseksi, samoin kuin Lentopaikkoihin aiheutuvan tai niihin kohdistuvan vaaran vuoksi. On ilmeistä, että turvallisuutta vaarantavien esineiden tai aineiden tuonti voi vaarantaa turvallisuutta ja toimintaa lentopaikalla.

Metsähallitus pyytää huomioimaan kuitenkin seuraavat seikat liikkumisrajoituksista päätettäessä ja niiden edellytyksenä:

- Imatran lentopaikka on Rajavartiolaitoksen käyttöoikeussopimusalueetta.
- Alueen lentokentän kannatusyhdistyksellä on sopimustensa mukaisesti toiminnanharjoittajana Rajavartiolaitoksen käyttöoikeusalueella mahdollisuus harjoittaa toimintaansa kuten kerhon sopimuksissa on todettu huomioiden Rajavartiolaitoksen toiminnalle asettamat reunaehdot. Tämän vuoksi Rajavartiolaitoksen kuuleminen asiassa on ehdottoman tärkeää, koska Rajavartiolaitos on päävuokralainen alueilla ja lentopaikat ovat vuokrattu Rajavartiolaitoksen suostumuksella toiminnanharjoittajille/lentokerhoille.
- Lentopaikka-alueen ulkopuolella harjoitetaan metsätaloutta Rajavartiolaitoksen ja tarvittaessa toiminnanharjoittajan kanssa sopien sekä lentopaikkojen ylläpidon vaatimusten mukaisesti. Lentokerhon sopimuksessa on sovittu metsien hoidosta.

- Mikäli Lentopaikka-alueelle tulee liikkumisrajoituksia, ja kulkemiseen tarvitaan esim. kulkulupia, tulee kulkulupien saaminen olla Metsähallitukselle ja sen kumppaneille joustavaa ja helppoa (esimerkiksi pidempikestoiset luvat, sekä sujuva ja nopea lupamenettely). Kulkulupien myöntämiseen tulee selkeästi osoittaa taho (toiminnanharjoittaja/ lentokerho) sekä tämän vastuuhenkilö, johon luvan tarvitsija ottaa yhteyttä perusteineen esim. lentopaikan päällikkö. Vastuuhenkilön vaihtumisesta tulisi ilmoittaa Metsähallitukselle viipymättä kirjallisesti.

Juha S. Niemelä
pääjohtaja

KOPIO sanna.leinonen@govsec.fi